
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-9 628 223,50

76 152 515,50

-

-

150 000,00

-200 981,33

-

-

-85 780 739,00

-

-

-

-

9 170,36
-

-75 031,33

1 290 770,30

-

-

150 000,00

130

аналитики

100

121 44 261,03

-125 950,00

1 281 599,94

-

5

90 433 683,15

96 592 234,17
-135

131

3

120

Деятельность

-

4

-

с целевыми средствами

12 415 446,82

Деятельность по госу-

97 883 004,47
44 261,03

-9 829 204,83

140
-
-

-

610 016,79

11 955 430,03

11 955 430,03

010 1 284 050,00

- 96 592 234,17

-75 031,33
-85 780 739,00

76 026 565,50

610 016,79

деятельностьстроки
71 2 6

дарственному заданию

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА

900ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА

Приносящая доходКодНаименование показателя

4501030772

383

Код

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ

на 1 января 2024 г.

27057028МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА
КУРГАНА "ЛИЦЕЙ №12"

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

0503721

4501039239

01.01.2024

02288123

Итого

37701000001

104 133 179,97
44 261,0344 261,03

160
152

-
9 170,36

97 873 834,11

150 11 805 430,03

11 805 430,03
610 016,79

-
-173

176

170
610 016,79

030

070

162
-

-

172

040

Доходы от собственности
в том числе:
Доходы от операционной аренды

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Чрезвычайные доходы от операций с активами
Доходы от оценки активов и обязательств

Доходы от выбытия активов

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

090

в том числе:
Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
Доходы по условным арендным платежам

в том числе:

060

050



Форма 0503721 с. 2

- -

- 1 885 579,30

1 545 500,00-
- 239 079,26

101 000,04-

--

580 225,00 10 176 358,37
--

8 231 409,2425 319,95

- 1 408 557,64
190 190,00 1 645 289,93

795 734,95 21 476 692,33

15 077,15-

1 646 500,04260

250 -

263 1 545 500,00
266 -

101 000,04267

230

240

-

-

-

239 079,26

10 500,00

1 741 900,37

-

678 085,60
1 408 557,64

12 049 710,05
17 454 343,57

-

15 077,15
8 206 089,29

239 079,26

Деятельность по госу-

2 169 259,60

дарственному заданию

1 300 412,88

1 300 412,88
5

1 506 402,18

-

-

2 169 259,60 -

10 011,63

деятельность

-

6

33 151,05

43 162,68

-

1 300 412,88
7

2 169 259,60

Итого

112 174 380,64

1 300 412,88

2 169 259,60

75 404 991,28

-223

-224

Приносящая доход

57 930 136,08
10 500,00

17 464 355,20

-240

220 8 631 247,33

-221

190

210

777 014,33225
7 854 233,00226

-230

в том числе

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме

Услуги связи

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение
в том числе

100

170Оплата работ, услуг

Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным
сектором государственного управления

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

в том числе

Прочие работы, услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Обслуживание долговых обязательств

11 805 430,03

-

Начисления на выплаты по оплате труда

211

150
-

с целевыми средствами

-
-

Деятельность

4

-

-

-

57 896 985,03

75 361 828,60
98 862 548,43

-

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

Заработная плата
в том числе

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

в том числе
Прочие доходы

1

180

Наименование показателя Код

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

в том числе

210

186

200

190

160

аналитики
Код

213

3

212

195

строки
2

110



53 565,2615 000,00

9 506 715,37652 494,11

246 096,48 8 573 312,32
933 403,05406 397,63

53 565,2615 000,00

343 905,00270

-281

-271
272 343 905,00
280 -

250

260

38 565,26

8 510 316,26

8 327 215,84
183 100,42
38 565,26

Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям



Форма 0503721 с. 3

-1 300 412,88-

101 606,24-
1 402 019,12-

436 275,31-108 808,03

1 377 204,36297 589,60

940 929,05406 397,63

-85 780 739,00-

-140 011,71 -86 259 343,51
-31 203,68 385 533,06

10 925 165,83229 892,80

- 1 402 019,12

370

371
372

10 539 632,77

85 780 739,00-352
360

361

362

45X
35X

-1 300 412,88-

- 101 606,24

351 431,00340 728 183,76

351 431,00440 183 100,42

-8 041 200,67
-8 041 200,67

5

2 663 049,00

9 668 519,50

-

2 663 049,00

-
-

-8 428 865,28

416 736,74

-8 428 865,28

-86 119 331,80

10 085 256,24
261 096,48

-222 352,18
-222 352,18

- 2 663 049,00

- 715 979,35

10,4410,44
467 798,31-

Код Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

10,44 3 846 837,10

дарственному заданию
Деятельность по госу-

строки
2

270

350

301

310
320

321
322

300

Деятельность
с целевыми средствами

4

610 016,79

1 183 777,66

-

-

715 979,35

-

610 016,79

-

467 798,31

310

297
610 016,79

Код

293

292

аналитики

291

3

290

-85 780 739,00
- 85 780 739,0043Х
- 545 083,34

610 016,7941Х
-

1

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +

стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)
Чистое поступление основных средств

Наименование показателя

из них:

Чистое поступление непроизведенных активов

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)
Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

уменьшение стоимости основных средств
увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

в том числе:
увеличение стоимости прав пользования
уменьшение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Чистое поступление прав пользования



Форма 0503721 с. 4
Приносящая доход

деятельность
76

87 855 389,69865 450,89

Итого

87 855 389,69865 450,89

-82 340,47 78 218 142,84

-18 871,01
98 986 588,02-77 158,32

-30 577,96

1 314 502,36 112 869 233,40
1 345 080,32 112 888 104,41

-46 580,36 99 005 459,03

1 592 010,33 389 217 201,31
1 638 590,69 290 211 742,28

Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

4

-
86 989 938,80-

5

86 989 938,80

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

610 016,79(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Наименование показателя

1
в том числе:

увеличение затрат
уменьшение затрат

Деятельность по госу-

99 593 490,64
430

410

Код
строки

420

77 690 466,52

432
99 347 846,9212 206 884,12

-529 744,30
-

в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов
выбытие денежных средств и их эквивалентов

11 706,95

431

2

392
391

Код
аналитики

610

3

510

х
х

12 206 884,12
-529 744,30 99 581 783,69

11 983 458,62 375 641 732,36
660

480

481
276 059 948,6712 513 202,92

99 336 139,97

482
увеличение дебиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

560
уменьшение дебиторской задолженности



Руководитель Главный бухгалтер

1 584 160,19

5 182,15

1 578 978,04
139 768 911,63

-412 450,40

140 181 362,03

-1 332 896,70

(подпись)

-
-

Ситникова Н.С.

830 125 721 722,33
22 513 792,28
-1 332 896,70

(расшифровка подписи)

23 252 099,28Чистое изменение доходов будущих периодов
Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Романова Н.В.
(подпись)

х
х

-16 178,46

730 12 479 207,57 125 705 543,87

(расшифровка подписи)

550
560

-401 454,09

-

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

-738 307,00
12 880 661,66

Операции с обязательствами
510

1

в том числе:

Наименование показателя

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

542

Код

541

строки

540

2

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Итого

20 768 445,18

7

21 903 024,12-1 139 761,09

6

5 182,15

Приносящая доход
деятельность

543

Деятельность по госу-Код Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданиюаналитики

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель
Заместитель главного

бухгалтера
(подпись) (расшифровка подписи)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Ситникова Наталья Сергеевна, Сертификат: 074E618387A67DF17379B3D0265E02BC, Действителен: с 22.01.2024 по 16.04.2025),Руководитель(Романова Надежда
Викторовна, Сертификат: 638A5CB3082AC60E2ECD67AE3F9D737F, Действителен: с 27.06.2023 по 19.09.2024)

(телефон, e-mail)
Тимофеева Елена Александровна 428743, mycbush2@yandex.ru

(должность)

(подпись)

(подпись) (расшифровка подписи)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ШКОЛ № 2",
1024500519383, 4501020037, 450101001

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(расшифровка подписи)(подпись) (расшифровка подписи)

mailto:mycbush2@yandex.ru

