ОТЧЕ	Г О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА "ЛИЦЕЙ №12"	по ОКПО	27057028
		ИНН	4501039239
Обособленное подразделение			
Учредитель	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА	по ОКТМО	37701000001
		по ОКПО	02288123
Наименование органа, осуществляю	•	ИНН	4501030772
щего полномочия учредителя	ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА	Глава по БК	900
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+ стр. 110)	010	100	12 415 446.82	90 433 683,15	1 284 050.00	104 133 179,97
Доходы от собственности	030	120	12 413 440,82	90 433 063,13	44 261.03	44 261.03
	030	120	-	-	44 201,03	44 201,03
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	44 261,03	44 261,03
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	96 592 234,17	1 290 770,30	97 883 004,47
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	96 592 234,17	1 281 599,94	97 873 834,11
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	9 170,36	9 170,36
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	11 805 430,03	-	150 000,00	11 955 430,03
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		152	11 805 430,03	-	150 000,00	11 955 430,03
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	610 016,79	-	-	610 016,79
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		162	610 016,79	-	-	610 016,79
Доходы от операций с активами	090	170	-	-9 628 223,50	-200 981,33	-9 829 204,83
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	76 152 515,50	-125 950,00	76 026 565,50
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	-75 031,33	-75 031,33
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-85 780 739,00	-	-85 780 739,00

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	4	1 300 412,88	0	1 300 412,88
в том числе	100	100	-	1 300 412,00	-	1 300 412,00
Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным						
сектором государственного управления		186	_	1 300 412,88	_	1 300 412,88
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного				,,,,		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
управления	110	190	-	2 169 259,60	-	2 169 259,60
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	-	2 169 259,60	-	2 169 259,60
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	11 805 430,03	98 862 548,43	1 506 402,18	112 174 380,64
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	75 361 828,60	43 162,68	75 404 991,28
в том числе						
Заработная плата		211	-	57 896 985,03	33 151,05	57 930 136,08
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	10 500,00	-	10 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	17 454 343,57	10 011,63	17 464 355,20
Оплата работ, услуг	170	220	8 631 247,33	12 049 710,05	795 734,95	21 476 692,33
в том числе						
Услуги связи		221	-	15 077,15	-	15 077,15
Коммунальные услуги		223	-	8 206 089,29	25 319,95	8 231 409,24
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных						
участков и других обособленных природных объектов)		224	-	1 408 557,64	-	1 408 557,64
Работы, услуги по содержанию имущества		225	777 014,33	678 085,60	190 190,00	1 645 289,93
Прочие работы, услуги		226	7 854 233,00	1 741 900,37	580 225,00	10 176 358,37
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	1 646 500,04	239 079,26	-	1 885 579,30
в том числе			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	·		•
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	1 545 500,00	-	-	1 545 500,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	239 079,26	-	239 079,26
Социальные компенсации персоналу в натуральной форме		267	101 000,04	-	-	101 000,04
,			:00,01			222 200,01

Расходы по операциям с активами	250	270	343 905,00	8 510 316,26	652 494,11	9 506 715,37
в том числе						
Амортизация		271	-	8 327 215,84	246 096,48	8 573 312,32
Расходование материальных запасов		272	343 905,00	183 100,42	406 397,63	933 403,05
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	38 565,26	15 000,00	53 565,26
в том числе Безвозмездные перечисления капитального характера государственным (муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		281	-	38 565,26	15 000,00	53 565,26

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	1 183 777,66	2 663 049,00	10,44	3 846 837,10
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	2 663 049,00	-	2 663 049,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	715 979,35	-	-	715 979,35
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий						
контрактов (договоров)		293	-	-	10,44	10,44
Иные выплаты текущего характера организациям		297	467 798,31	-	-	467 798,31
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		610 016,79	-8 428 865,28	-222 352,18	-8 041 200,67
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		610 016,79	-8 428 865,28	-222 352,18	-8 041 200,67
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +			·			
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-86 119 331,80	-140 011,71	-86 259 343,51
Чистое поступление основных средств	320		-	416 736,74	-31 203,68	385 533,06
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	610 016,79	10 085 256,24	229 892,80	10 925 165,83
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	610 016,79	9 668 519,50	261 096,48	10 539 632,77
Чистое поступление непроизведенных активов	350			-85 780 739,00	-	-85 780 739,00
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	85 780 739,00	-	85 780 739,00
Чистое поступление материальных запасов	360		-	545 083,34	-108 808,03	436 275,31
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	351 431,00	728 183,76	297 589,60	1 377 204,36
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	351 431,00	183 100,42	406 397,63	940 929,05
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	-1 300 412,88	-	-1 300 412,88
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	101 606,24	-	101 606,24
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	1 402 019,12	-	1 402 019,12

|--|

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x		86 989 938,80	865 450,89	87 855 389,69
уменьшение затрат	392	х		86 989 938,80	865 450,89	87 855 389,69
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		610 016,79	77 690 466,52	-82 340,47	78 218 142,84
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-529 744,30	99 593 490,64	-77 158,32	98 986 588,02
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	11 706,95	-30 577,96	-18 871,01
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	12 206 884,12	99 347 846,92	1 314 502,36	112 869 233,40
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	12 206 884,12	99 336 139,97	1 345 080,32	112 888 104,41
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-529 744,30	99 581 783,69	-46 580,36	99 005 459,03
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	11 983 458,62	375 641 732,36	1 592 010,33	389 217 201,31
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	12 513 202,92	276 059 948,67	1 638 590,69	290 211 742,28

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-1 139 761,09	21 903 024,12	5 182,15	20 768 445,18
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-401 454,09	-16 178,46	5 182,15	-412 450,40
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	12 479 207,57	125 705 543,87	1 584 160,19	139 768 911,63
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	12 880 661,66	125 721 722,33	1 578 978,04	140 181 362,03
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	х	-738 307,00	23 252 099,28	-	22 513 792,28
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	-1 332 896,70	-	-1 332 896,70

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 638ASCB3082AC60E2ECD67AE3F9D737F
Владлели: Романова Нацежда Викторовна
Дага подписи: 20.03.2024 11:29:19

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 074E618387A67DF17379B3D0265E02BC Владаеля: Ситинкова Натальа Сергеевна действителен: с 22.01.2024 по 16.04.2025 дата подписи: 20.03.2024 11:17:29

Главный бухгалтер Руководитель МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ШКОЛ № 2", Централизованная бухгалтерия 1024500519383, 4501020037, 450101001 (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (уполномоченное лицо) Заместитель главного Тимофеева Елена Александровна 428743, mycbush2@yandex.ru Исполнитель бухгалтера

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью.

Декумент нединейт этектренной перимент. Сертификат: 074E618387A67DF17379B3D0265E02BC, Действителен: с 22.01.2024 по 16.04.2025),Руководитель(Романова Надежда Викторовна, Сертификат: 638A5CB3082AC60E2ECD67AE3F9D737F, Действителен: с 27.06.2023 по 19.09.2024)